Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

Алешинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 февраля 2018 года       № 5
с. Алешня
 Об отмене Постановления

 Алешинской сельской администрации

 № 15 от 02.04.2013 г
     В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007
 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, согласно пункту 1 статьи 7-3 Закона Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», на основании Протеста прокуратуры Дубровского района от 29.01.2018 г. № 41/2018 на постановление администрации №15 от 02.04.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Постановление Алешинской сельской администрации
№ 15 от 02.04.2013 г. об уверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы или на замещение должностей руководителей муниципального учреждения, муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений и соблюдения указанными лицами требований к служебному поведению – отменить.
        2. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава  Алешинской
сельской администрации                                                        Г.А. Мамонова